CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ

      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________

Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone: (44) 3440-1537 – CP 31 –

E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Requerimento nº. 08/2024                           Inajá, 21 de fevereiro de 2024.

Ilmo. Sr.

Cleber Geraldo da Silva

M.D. Prefeito Municipal

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar à V.ª

Senhoria que seja estudada a possibilidade da realização de uma reforma na pintura

do CEMEI Antonio Monteiro da Silva, seja através de recursos próprios ou emendas

parlamentares obtidas por meio dos deputados que apoiam nosso município, visando

proporcionar um ambiente mais alegre e acolhedor para melhor atender às crianças,

haja vista que não houve alteração de sua cor original desde a inauguração, há cerca

de 12 anos.

Sem mais para o momento e certo de poder contar com vossa valorosa

colaboração subscrevo-me, com elevada estima e consideração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

JOSÉ FAUSTINO

VEREADOR

about:blank